

Triton Projekt ApS

Kildehusvej 33, 8940 Randers SV

CVR-nr. 33 14 68 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2019.

Nicolai Drejer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Triton Projekt ApS Kildehusvej 33 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 33 14 68 09
	Stiftet: 27. august 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicolai Drejer
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Nicolai Drejer Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35.443 kr. mod 21.269 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35.191 kr. mod -385.885 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-35.443	21.269
1 Personaleomkostninger	-838	-109.466
Andre driftsomkostninger	0	-364.070
Driftsresultat	-36.281	-452.267
Andre finansielle indtægter	0	14.998
Øvrige finansielle omkostninger	-7.512	-71.396
Resultat før skat	-43.793	-508.665
Skat af årets resultat	8.602	122.780
Årets resultat	-35.191	-385.885
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-35.191	-385.885
Disponeret i alt	-35.191	-385.885

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	722.091	938.875
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.602	0
Tilgodehavender i alt	<u>730.693</u>	<u>938.875</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>519.913</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>730.693</u>	<u>1.458.788</u>
Aktiver i alt	<u>730.693</u>	<u>1.458.788</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	134.988	170.179
Egenkapital i alt	634.988	670.179
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	81.515	560.832
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	186.120
Anden gæld	190	27.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	95.705	788.609
Gældsforpligtelser i alt	95.705	788.609
Passiver i alt	730.693	1.458.788

4 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>838</u>	<u>109.466</u>
	838	109.466
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	500.000	500.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	170.179	556.064
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-35.191</u>	<u>-385.885</u>
	134.988	170.179

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 7.549 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nicolai Drejer Holding ApS, CVR-nr. 27723756 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
